

FRINOX ApS

Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Michael Graves
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRINOX ApS
Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Telefonnummer: 30507070

CVR-nr: 25657055

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FRINOX ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 24/06/2019

Direktion

Camilla Louise Sylvest Graves

Michael Nielsen Graves

Ledelsesberetning

Virksomheden har fastholdt alle sine agenturer og sin struktur. Den planlagte udvidelse af serviceorganisationen er på plads og det økonomiske resultat er som forventet. Ledelsen godkender årsrapporten og har ingen kommentar til årets resultat, som ledelsen finder som forventet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Resultatopgørelsen viser resultatet ud fra de normale regnskabsprincipper

Balancen opfylder alle de forhold og krav omkring balancekontrol

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	8.661.374	9.763.947
Vareforbrug		-4.399.973	-5.981.830
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		-208.144	
Andre eksterne omkostninger		-430	
Administrationsomkostninger	2	-1.207.332	-3.286.559
Bruttoresultat		2.845.495	495.558
Personaleomkostninger		-1.925.808	0
Resultat af ordinær primær drift		919.687	
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-375.000	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.237	-11.596
Andre finansielle omkostninger		-85.200	
Ordinært resultat før skat		448.250	
Skat af årets resultat		-98.615	-108.940
Årets resultat		349.635	375.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		349.635	375.022
I alt		349.635	375.022

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		125.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	500.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.035.613	457.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			5.015
Materielle anlægsaktiver i alt		1.035.613	462.584
Anlægsaktiver i alt		1.160.613	962.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.957	811.033
Andre tilgodehavender		180.000	
Tilgodehavender i alt		1.199.957	811.033
Likvide beholdninger		1.090.335	1.053.742
Omsætningsaktiver i alt		2.290.292	1.864.775
Aktiver i alt		3.450.905	2.827.359

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	1.436.276
Andre reserver		1.731.299	
Overført resultat		349.633	375.022
Egenkapital i alt		2.160.932	1.811.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.366	907.120
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		951	
Skyldig selskabsskat		98.615	108.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	471.041	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.289.973	1.016.061
Gældsforpligtelser i alt		1.289.973	1.016.061
Passiver i alt		3.450.905	2.827.359

Noter

1. Nettoomsætning

Salg Pacojet maskiner Kr. 3.301.396
 Salg Thermomix Kr. 2.786.344
 Salg tilbehør Kr. 518.028
 Salg service kr. 1.610.979
 Salg andet. kr. 444.627

2. Administrationsomkostninger

Væsentlige poster
 Husleje 270.541
 Fragt 202.615
 Rejseomkostninger 149.200
 Biler anskaffelse og afdrag 432.715

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af Goodwill 75%

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat mm kr. 95.686
 Skyldig moms Ult kr. 375355

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Salg 2 ansatt
 Service 2 ansatte
 Marketig 1 ansat